
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
129 

26 
96 
69 

Name 
ΠΑΓΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΪΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΟΜΗΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

Nat/State Club 
Α Λ Μ Κ Ε  Κ Ε Ρ Κ Υ Ρ Α Σ  
ΜΟΛΕΤ 
Α .Μ .Ο .Κ Ρ Η Ν Ι Δ Ω Ν  
Α .Μ .Ο .Κ Ρ Η Ν Ι Δ Ω Ν  

Make 
ktm \ sxf 450 
beta 300 300 
KAWASAKI KXF 450 
KAWASAKI KXF 450 

Best Tm 
1:17.762 
1:17.970 
1:21.111 
1:26.893 

Diff 

0.208 
3.349 
9.131 

Best Speed 
55,554 
55,406 
53,260 
49,716 

In Lap 
4 
4 
2 
1  

Sorted on best lap timeΠ.Κ SM 2022 - 2ος Αγώνας, Δράμα 

NEOI FREE PRACTICE 1 

Practice (20:00 Time) started at 10:20:01 

Speedway 69 2022 1,200 km 

15/5/2022 10:50 

 Αθλητική Μοτοσυκλετιστική Ομοσπονδία Ελλαδος

Margin of Victory 

2 Laps 

Avg. Speed 

49,196 

Best Lap Tm 

1:17.762 

Best Speed 

55,554 

Best Lap by 

129 - ΠΑΓΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
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Orbits 
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Ο Πρόεδρος Αγωνοδικών

 

Ο Αλυτάρχης

 

Ο Έφορος Αποτελεσμάτων


